ПРОТОКОЛ № 836
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок

Дата создания: 14.12.2010
Дата размещения на официальном сайте: 14.12.2010
Проводится только для субъектов малого предпринимательства
	Заказчик
	Муниципальное учреждение «Межведомственная централизованная бухгалтерия муниципального образования Тихорецкий район», 352120 Тихорецкий район п.Парковый, ул Гагарина,24, тел.8(86196)47-6-05

Комиссия в составе:
 Заместитель председателя:

	Терещенко Л.А.
	Начальник  отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Шогенцуков В.Р.
	Главный  специалист  отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Махнов М.В.
	Ведущий специалист  отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Петряева Т.А.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Чернявская А.Б.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 836)

	Дата назначения: 06.12.2010
	Дата продления:
	Дата закрытия: 13.12.2010

	№ позиции
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание товаров, работ, услуг
	Ед.изм.
	Кол-во
	Макс.цена контракта

	1
	Абонемент на лицензионное обслуживание ПП «Парус-Бюджет для Windows 7» 2010-2011г.г.
	Абонемент на лицензионное обслуживание ПП «Парус-Бюджет для Windows 7» 2010-2011г.г. в составе: Модуль «Бухгалтерия», баз. р/м – 1шт. Модуль «Бухгалтерия», доп. р/м – 39 шт. Блок «Импорт ПП в ПП Парус из УРМ» - 1 шт. Модуль «Зарплата», баз. р/м – 1шт. Модуль «Зарплата», доп. р/м – 13 шт. Блок «Табель» - 1 Блок «Депоненты – 1 шт. Блок «Перечисления» - 1 шт. Модуль «Кадры», баз. р/м – 1шт. Модуль «Подушевое финансирование в образовании», баз. р/м – 1 шт. Модуль «Подушевое финансирование в образовании», доп. р/м – 4 шт. Блок «Мониторинг заработной платы» - 1 шт. Модуль «Учет родительской платы», баз. р/м – 1 шт. Модуль «Учет родительской платы», доп. р/м -1 шт. Блок «Компенсация родительской платы» -1шт
	шт
	1.00
	100000.00

Срок поставки: В течение 5 дней с момента предоплаты
Место поставки: Тихорецкий район, п.Парковый, ул.Гагарина,24
Условия поставки: Транспортом поставщика, с установкой и настройкой.
Срок и условия оплаты: Безналичный расчет, 50% предоплата, а остальные после поставки продукта.

Источник финансирования – Бюджетные средства.
Максимальная цена контракта – 100000.00 руб.
Срок заключения контракта: может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
Единая комиссия решила: так как не было подано ни одной котировочной заявки, запрос котировок признать не состоявшимся.
Подписи:

Заместитель председателя:

	Терещенко Л.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Шогенцуков В.Р.

	(подпись)

	Махнов М.В.

	(подпись)

	Петряева Т.А.

	(подпись)

	Чернявская А.Б.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________
Представитель уполномоченного органа_______________________________